Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 029.2012

Convoca Servidora em Férias.

FRANCISCO FERNANDE KOLLER, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, DESPORTO E TURISMO, por delegação de responsabilidades administrativas do

Executivo Municipal através da Portaria nº 028/2012, em consonância com o parágrafo único

do art. 102, da Lei Complementar nº 016 de 1º de dezembro de 2006, atendendo ao interesse

público e a necessidade da participação no Curso “Normas Contábeis – Portaria STN 828/2011,

promovido pela DPM, CONVOCA a Servidora Adriana Koller Höring – Contadora, em gozo de

férias no período de 06 a 20 de fevereiro de 2012, a interromper o período de férias, nos dias

08 e 09 de Fevereiro de 2012, a fim de deslocamento a Porto Alegre/RS para  participar do

Curso acima citado.

O gozo dos dois dias de férias interrompidas  será estabelecido entre acordo com a

servidora e seu superior imediato.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 07 de fevereiro de 2012.

Francisco Fernande Koller

Secretário Municipal
Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 28/2012

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração